
MATERIÁLY
Čapka R.: I malý detail může hrát velkou roli 
Inzerce: REMA -  aktuální referenční projekt 
Inzerce: Více než jen bílá
Inzercia: Nábytkové hrany RAUKANTEX express collection
Inzerce: T.acrylic -  akrylátová dvířka Trachea
Inzerce: Sjednocení přirozenosti a designu
Inzercia: Celoobvodové okenné kovanie AF
Inzerce: Sherwin-Williams opět na Wood-Tecu
Inzerce: Nový průvodce designem. Nechte se inspirovat!

TECHNOLOGIE
Inzerce: Wood-Mizer představuje ostřičky a šrankovníky pro pilové pásy
Mimra J.: ACCORD WD vysoce produktivní výrobní uzel pro výrobu oken a dveří
Čapka R.: Automatický lis pro výrobce oken a dveří
Inzerce: Společnost Epimex slaví 20 let své činnosti
Inzercia: ADLER Ratiopur: všestranný nábytkový akryl-polyuretánový lak
Inzerce: impra® expanduje do České a Slovenské republiky

NOVINKY
KONSTRUKCE
Čapka R.: Ve dvou se to lépe (vy)táhne

REPORTÁŽ
Novák F.: Výrobky z DDL směřují do truhlářských dílen již šest desítek let 
Mrník A.: Mesačne vyrobia tisíc hodín -  HODREX
Novák F.: Interiéru dodají dobovou atmosféru minulých století -  Dědečkovy hodiny 
Novák F.: Český čalouněný nábytek bude prezentován s „francouzskou tváří“ -  BÖHM 
Kanická L.: Interio -  interiér jen pro někoho 
Šebo N.: Vaša -  loď zo sedemnásteho storočia

PROFIL
Inzerce: PILAŘI -  výhradní zástupce značky HOLZ-HER pro Českou republiku

VÝSTAVY
Prokopová H.: Novinky čalounických materiálů na Interzum 2013 
Průvodce veletrhem WOOD-TEC 2013
Inzerce: Povodně i dotace stimulují stavebnictví, daří se i stavebnímu veletrhu FOR ARCH

ODBORNÉ TÉMY
Galdun J.: Kto rozhoduje o strategickom smerovaní firmy?

STALO SE
FIRMY DŘEVOZPRACUJÍCÍHO PRŮMYSLU 
LEGISLATIVA V ČR
Novák F.: Nejdůležitější změny v obchodním zákoníku platné od 1. 7. 2013

ŠKOLY
Kanická L.: Land Art 2013
Čapka R.: Za klesající úroveň žáků odborných škol nemůže jen školský systém

PRODEJ -  NÁKUP >v
POZVÁNKA
INFORMÁCIE ZSD SR
Zemaník R: 3. programová konferencia ZSD SR

KATALOG VÝROBCŮ NÁBYTKU
ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST
PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS

6
8 - 9  

10 -  11 

12

13
14
15
16
17

18
20  -  21 
22 -  23 

24 
26 
28

30 -  34 

36

38 -  39 
40

42 -  43 
44 -  45 
46 -  47 
48 -  49

51

52 -  53 
5 4 - 5 8  

60

62 - 63 

64 -  66 

67

68

69 
70 -  71

72 -  74 

76 -  77

78

79

80 -  81 

82


